Заявление-анкета (физическое лицо)

Прошу принять меня в члены профессионального объединения Ассоциация «Евразийская Гильдия аудиторов, финансовых экспертов и ревизоров» (далее - ЕГАФЭР). С Уставом ЕГАФЭР ознакомлен (а).

Фамилия

	Место для фотографии

	Имя

	Отчество

	Дата рождения:

	

	

Образование

	высшее, неоконченное высшее, среднее профессиональное

	Учебное заведение

Дипломы
	название учебного заведения, которое закончили

	серия

	номер

	Фамилия по диплому

	Год окончания

	Место работы

	Должность

	Наличие профессиональных аттестатов

	Адрес постоянной регистрации:

	Индекс:

	Страна, республика, край область:

	Город:

	Район, поселок

	Улица

	дом

	корпус

	квартира

	Почтовый адрес:

	Индекс:

	Страна, республика, край, область:

	Город:

	Район, поселок

	Улица

	дом

	корпус

	квартира

	Телефон (с кодом):

	        E-mail:

Я____________________________________________________________________________________________,  даю своё согласие ЕГАФЭР, местонахождение: 127051, г. Москва, Трубная ул., д. 21, на обработку, в том числе автоматизированную, и использование моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, согласно статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях, определенных Уставом  ЕГАФЭР.
Под обработкой персональных данных подразумеваются: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), обезличивание, блокирование, уничтожение, использование для информирования о мероприятиях, проводимых ЕГАФЭР, и другие действия (операции) с персональными данными, направленные в моих интересах и интересах деятельности ЕГАФЭР.

Данное согласие предоставляется с момента подписания настоящего заявления и действительно в течение пяти лет. По истечении указанного срока действие настоящего согласия считается продленным на каждые следующие пять лет при отсутствии заявления о его отзыве в письменном виде, направленном в адрес ЕГАФЭР по почте заказным письмом с уведомлением о вручении, либо врученным лично под расписку, надлежащему уполномоченному представителю ЕГАФЭР.

С политикой ЕГАФЭР в отношении обработки и использования персональных данных ознакомлен (а).

	Дата

	 Подпись